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PROTOKÓŁ  nr XLV/2006 

                  
                    XLV  sesji Rady Miejskiej Gminy  w Skokach 
                     /zwołanej na podstawie art.20 pkt.3 ustawy  o samorządzie  
                        gminnym  oraz § 23 pkt.5 rozdz.V Statutu Gminy/ 
                    odbytej w dniu  
                              20  lutego 2006r. od godz.1700 do godz. 1725 

 
                    w sali  Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
                    w Skokach. 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
                              

 
 

Radni Rady  Miejskiej Gminy Skoki 
                         obecni zgodnie z załączoną listą obecności. 
 

 



 
ad. 1  
 
 
 
                             Otwarcia obrad  XLV sesji Rady Miejskiej Gminy   
w Skokach zwołanej w trybie nadzwyczajnym na podstawie art.20  
pkt.3 ustawy o  samorządzie gminnym oraz § 23 pkt. 5 rozdz.V  
Statutu Gminy dokonała Przewodnicząca  Rady Miejskiej  
Gminy  w Skokach Grażyna Szymkowiak. 
Stwierdziła, że na ogólny stan 15 radnych Rady obecnych  
jest 13 radnych -  wobec czego  Rada Miejska Gminy  
Skoki jest  prawomocna do prowadzenia obrad, podejmowania  
uchwał oraz wniosków zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 
(Dz.U.Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity  z 2001r. ze zm.) i  Statutem Gminy  
Skoki (Dziennik Urzędowy  Województwa Wielkopolskiego  Nr  109  poz. 2005  
z dnia 27.06.2003r.). 
 
Radni Jacek Kasprzyk  i  Grzegorz Owczarzak byli nieobecni. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy  
Grażyna Szymkowiak 
po stwierdzeniu quorum i otwarciu powitała radnych Rady  
Miejskiej Gminy Skoki, Burmistrza Miasta i Gminy Tadeusza Kłosa,  
pracowników Urzędu oraz pozostałych gości. 
 
Następnie odczytała pismo Burmistrza Miasta i Gminy 
Tadeusza Kłosa w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej. 
Treść pisma stanowi załącznik nr 1 do protokółu sesji Rady. 

 
 
ad. 2 
 
Zgodnie z  Rozdz.V pkt.3 § 32 ust. 3  Statutu Gminy Skoki  
na sekretarza obrad  XLV sesji Rady Miejskiej Gminy  
w Skokach  Przewodnicząca Rady zaproponowała 
radnego Leszka Gronowicza. 
 
 
W wyniku  głosowania Rada wybrała na sekretarza obrad 
radnego  Leszka Gronowicza  (12 głosów za, 1 głos wstrzymujący się ) 
Wybrany sekretarz obrad nadzorował prowadzenie protokółu  
sesji i ustalał  wyniki jawnego głosowania. 

 
 

 



 
 
 
ad.3 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Tadeusz Kłos 
omawiając mówił, że Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu zwrócił się  
z prośbą o dofinansowanie zakupu  samochodu. Pojazd ten ma zostać  
przekazany do  dyspozycji Komisariatu Policji  w Skokach , co  znacznie poprawi  
bezpieczeństwo w Gminie. 
Budżet Gminy Skoki na rok bieżacy nie zawiera planu wydatków na dofinansownie 
przedmiotowego zakupu, a stosownie do brzmienia  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e 
ustawy  o samorządzie gminnym do  wyłącznej właściwości rady gminy należy  
ustalanie zobowiązań w zakresie  podejmowania inwestycji i  remontów  o  wartości  
przekraczającej granice  ustaloną corocznie w budżecie,  zatem zwracam  się  
do  radnych  Rady o  zajęcie stanowiska w kwestii ewentualnego  dofinansowania  
zakupu  samochodu. 
 
Z uwagi  na brak dyskusji  Przewodnicząca Rady 
Grażyna Szymkowiak poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku jawnego  głosowania  
Uchwała nr XLV /282/2006 
Rady Miejskiej Gminy Skoki w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej 
Policji w Poznaniu  środków na dofinansowanie zakupu  samochodu. 
- została podjęta / 13 głosami za - jednogłośnie/ 
Podjęta Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokółu sesji  Rady. 
 
ad. 4 
 
Ze względu na  wyczerpanie  dziennego porządku  obrad  sesji  
i  dyskusji Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy 
Grażyna Szymkowiak obrady nadzwyczajnej  XLV sesji Rady  
Miejskiej Gminy  w Skokach  zamknęła  o godz.1725. 
 
  

                                          
Przewodnicząca  Rady 

                                                       Miejskiej Gminy w Skokach 
                                                       /Grażyna Szymkowiak/ 

 
 
Sekretarz obrad 

  / Leszek Gronowicz/ 
 
 
 

 


